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Wyjasnienie

Dotyczy postepowania przetargowego na udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe chromatografu gazowego dwukanatowego z detektorami wychwytu
elektronow (ECD) i ptomieniowo-jonizacyjnym (FID) - ogtoszenie nr 320052 - 2016 z dnia 2016-10-07 r.

Wojewoddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Zielonej Gorze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania do

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia skierowane do Zamawiajgcego jakie wplynety od
Wykonawcéw:

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci chromatograf z dozownikiem typu PTV, w ktdérym bezposredni
nastrzyk na kolumne (on-column) odbywa sie poprzez liner typu direct (dostarczany wraz
z chromatografem)? Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli na zaoferowanie dozownika
z mozliwo$cig pracy do 450°C, ustawienia 10 ramp temperaturowych i szybkoécig grzania do
900°C/min. Ponadto oferowany dozownik ma wieksze mozliwosci analityczne od tradycyjnego
dozownika PTV, a mianowicie mozliwos¢ pracy w trybach: goracy i zimny split oraz splitless,
pulsed split, pulsed splitiess poprawiajgcy czuto$é przy oznaczeniach $ladowych oraz solvent
vent, ktdry pozwala na nastrzyk duzych objetosci probki.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy wymaga dozownika PTV z trybem dozowania split/splitless i on-column,

wiec rozwigzanie w ktérym ,bezposredni nastrzyk na kolumne (on-column) odbywa sie poprzez liner
typu direct” spetnia wymagania.

Pytanie. Wymagania norm dla oznaczen wyspecyfikowanych przez Zamawiajgcego dotyczace
szybkosci grzania pieca nie przekraczajg wartosci 120°C/min (np. dla oznaczania indeksu oleju
mineralnego wg. obowigzujacych norm jest to przyrost maksymalnie 10°C/min). Wymaganie
szybkosci grzania pieca dla interesujgcych Zamawiajacego analiz powyzej tej wartosci jest wiec
nieuzasadnione. Czy wobec tego Zamawiajacy zgodzi sie¢ na zmiane punktacji wg.
zaproponowanej ponizej:

Szybkos¢ grzania:
- <120°C/min - 0 pkt
- 120°C/min i wigcej — 5 pkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przychyla sie do prosby pozostawiajgc zapis SIWZ w tym zakresie bez
zmian.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga ztozenia przez Wykonawce dokumentu JEDZ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Jakiego dokumentu potwierdzajgcego dopuszczenie urzadzenia do eksploatacji wymaga
Zamawiajacy?

Odpowiedz: Dotyczy tylko takiej sytuacji, gdy z instrukcji urzadzenia lub z innych przepiséw wynika,
iz taki dokument jest niezbedny (np. UDT, legalizacja, itp.).



Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie do 7 dni roboczych czasu na usuniecie wad
i przywrocenia zdolnosci pomiarowej urzadzenia w sytuacji gdy potrzebne czesci wymagajg
sprowadzenia z zagranicy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przychyla sie do prosby pozostawiajgc zapis SIWZ w tym zakresie bez
zmian.

Pytanie: Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie urzadzenia posiadajacego szybkos¢ chtodzenia
pieca chromatografu z 300 °C do 50°C w nie diuzej niz 4 minuty? Jednoczesnie urzgadzenie
w petni spetnia pozostate parametry wyszczegélnione w specyfikacji technicznej.

Odpowiedrz: Zamawiajacy nie przychyla sie do prosby pozostawiajgc zapis SIWZ w tym zakresie bez
zmian.




